Comissa sunt ei adno ad dicitur ult^m **D**um adessent
 apli freres mei **E**t ecce statim audire validissima tonitruum
 sonans in quibus nubes candidissima apparuit quibus
 imitibus quibus obvia sunt quemissent **q**ue **J**ohannes antrochus
 et cum adno ipse notu fecit fecit ipse **T**unc illa
 eos benignissime suscepit et eos secum duabus noctibus
 vigilare rogavit **S**edens namq; in medio viginti quatuor
 erat **E**t **xxij** **P**recepit eis ut lampades accenderent **T**ercia
 die hora tua tonitruum domum gressit et spiritus
 plagna **I**lla domus magna suavit^{er} implevit
 in bono fructu et addeat offerret sapor excepti **A**plis
 et illis tunc viginti lampades tenentes **A**dtestimonium
 signata sunt **I**pe enim dno in multitudo angelorum **descent**
Sicut et in pueria disti **l**ocis **S**icut **S**icut **S**icut **S**icut
Sicut **S**icut **S**icut **S**icut **S**icut **S**icut **S**icut **S**icut
Dixit quod dno adpetu **T**u et discipuli in omni reverentia
 cor^o meis mee ponite monumenta **N**ovus ubi fixis
 gemis vidistis me addeat precor **E**t in **tribus** diebus
 in omni diligentia custodite quod fecerunt **T**ercia vero die
 circa solis ortu nubes candidissima apparuit **appruit**
sepulchra et resurrectiones apparuerunt in qua resurrexerunt
 illius **S**icut multitudo angelorum **salutavit** aplos dices
Pax vobis **Et** illi **Et** tibi **D**ne **Et** dno **Et** honoris
 videtur ut facia mee dilecti mei qui dixerunt **D**ignum
 est ut sic tu devicta morte regnas in celis **S**ic tue
 membris spiritus corpus et anima addeat collatas in
 stant **T**unc dixit **S**urgite dilecti mei mea ut mea
 regnes in celis **Et** sic in nra sunt dilecti san in ce
 lesti gloria **P**er dicit **H**is itaq; partibus apli ad tu